Local o no previstas o no previstas para un objeto de gasto.  

Que, en mérito de lo anteriormente expuesto,  

ACUERDA: 

ARTÍCULO 1. Efectúese una adición al presupuesto de ingresos de la vigencia 2025 
del Fondo de Desarrollo Local de Antonio Nariño, por valor de MIL QUINIENTOS 
TREINTA Y NUEVE MILLONES DIECISEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN 
PESOS M/CTE ($1.539.016.791).  

Código Concepto Valor ($) 

01 INGRESOS 1.539.016.791 

012 Recursos de Capital 1.539.016.791 

01202 Excedentes financieros 1.539.016.791 

0120203 Fondos de Desarrollo Local 1.539.016.791 

TOTAL INGRESOS 1.539.016.791 

ARTÍCULO 2. Efectúese una adición en el presupuesto de gastos de inversión de 
la vigencia 2025 del Fondo de Desarrollo Local de Antonio Nariño, por valor de MIL 
QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES DIECISEIS MIL SETECIENTOS 
NOVENTA Y UN PESOS M/CTE ($1.539.016.791) conforme al siguiente detalle:  

Código Concepto Valor ($) 

02 GASTOS 1.539.016.791 

023 Inversión 1.539.016.791 

02301 Directa 1.539.016.791 

0230117 Bogotá Camina Segura 1.539.016.791 

023011745 Gobierno Territorial 1.539.016.791 

02301174599 Fortalecimiento a la gestión y dirección de la